
DEKRA CAUTELAR
LAUDO DE VISTORIA COM TESTE DE PINTURA

Valide esse laudo!

Nº LAUDO: 1041720

PLACA:
MARCA: HYUNDAI

MODELO: IX35 GL

QUILOMETRAGEM: 123591 KM

COR: BRANCA

COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA

ANO FABRICAÇÃO: 2017

ANO MODELO: 2018

SITUAÇÃO CHASSI: CIRCULACAO

DADOS DO VEÍCULO PARECER FINAL

SITUAÇÃO GERAL

CONFORME 177 ITENS

CONFORME(COM OBSERVAÇÃO) 5 ITENS

NÃO CONFORME 0 ITENS

IDENTIFICAÇÃO ESTRUTURA HISTÓRICO VEICULAR

CRLV

PLACA

NR. DO MOTOR

CHASSI

KM

VIDROS

CINTOS

ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO

OBSERVAÇÃO

PARTE DIANTEIRA

PARTE TRASEIRA

LADO ESQUERDO

LADO DIREITO

TETO

ASSOALHO

PINTURA ESTRUTURAL

PINTURA COMPONENTES 
EXTERNOS

RESTRIÇÕES

HISTÓRICO DE LEILÃO

RECALL

ROUBO E FURTO EM ABERTO

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

IPVA / MULTAS / RENAINF 
LICENCIAMENTO / DPVAT

OUTROS

Observações: CONFORME COM OBSERVAÇÃO, MOTIVO: NÃO FOI POSSÍVEL REALIZAR A VERIFICAÇÃO DE PLACAS ATRAVÉS DOS QR CODE, IMPOSSIVEL
REALIZAR A LEITURA. FOTO ADICIONAL 1 E 2: LONGARINAS DIANTEIRAS VERIFICADAS E FOTOGRAFADAS POR BAIXO; FOTO ADICIONAL 3: ETIQUETA ETA DO
COMPARTIMENTO DO MOTOR; FOTO ADICIONAL 4: REFERE-SE A ESPESSURA DA TINTA DA PORTA TRASEIRA ESQUERDA; FT ADC 5: REFERE-SE A
ESPESSURA DA TINTA DA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA; ALMA DO PARACHOQUE TRASEIRO ENCONTRA-SE AMASSADA CONFORME FOTO ADICIONAL 6;
NADA CONSTA PARA HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO.

ATENÇÃO

- NÃO SÃO ANALISADOS ITENS QUE NECESSITEM DE EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS COMO FREIOS ABS, AIR BAGS, PARTE MECÂNICA E ELÉTRICA. 
- ESTE LAUDO NÃO SE DESTINA A VERIFICAR SINAIS DE ALAGAMENTO DO VEÍCULO.
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CONFORME COM
OBSERVAÇÃO
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182 
ITENS 

VERIFICADOS

75 
ITENS 

VERIFICADOS

28 
ITENS 

VERIFICADOS

79 
ITENS 

VERIFICADOS

Nº CHASSI:
Nº M OTOR:


